
  
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA Nº 121, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

ALTERA AS PORTARIAS Nº 115 E Nº 116, DE 12 

DE FEVEREIRO DE 2021 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições legais e constitucionais,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º - RETIFICAR A PORTARIA Nº 115, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021.  

 
Onde se lê:  

Art. 1º - Nomear o pregoeiro e equipe de apoio, na forma abaixo discriminada, para 

atuarem em licitações na modalidade pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de 

Caetité/BA.  

 

Pregoeiro: ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS  

Pregoeira Substituta: IZABEL CRISTINA FERNANDES DE MATOS  

Apoio: CATARINA SOUZA DA CUNHA  

Apoio: CARLOS CHARLES SOUZA GOMES DE CARVALHO  

Apoio: DANIEL NETO REBOUÇAS BOMFIM  

Apoio: GUSTAVO HENRIQUE SILVA FROTA  

 

Leia-se:  

 

Art. 1º - Nomear o pregoeiro e equipe de apoio, na forma abaixo discriminada, para 

atuarem em licitações na modalidade pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de 

Caetité/BA. 

 

Pregoeiro: FAUSTO JOSÉ PRISCO DA SILVA – Matrícula: 225598 

Apoio: CATARINA SOUZA DA CUNHA – Matrícula: 225456 

Apoio: CARLOS CHARLES SOUZA GOMES DE CARVALHO – Matrícula: 225902 



  
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

Art. 2º - RETIFICAR A PORTARIA Nº 116, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021.  

 

Onde se lê: 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. JAIR SOARES FARIAS, para assumir o cargo, em comissão, de 

Gerente de Produções Artísticas e Culturais, símbolo CC-3, junto à Secretaria 

Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, com efeitos retroativos a partir de 1 de 

fevereiro de 2021. 

 

Leia-se:  

 

Art. 1º - Nomear o Sr. JAIR ANTÔNIO SOARES FARIAS, para assumir o cargo, em 

comissão, de Gerente de Produções Artísticas e Culturais, símbolo CC-3, junto à 

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, com efeitos retroativos a 

partir de 1 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 18 de fevereiro de 2021. 

 

VALTÉCIO NEVES AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 


